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Afordias man dödades av Boko Haram – nu besöker hon Sverige
För tio år sedan blev fembarnsmamman Afordias man Isak dödad av terrorgruppen Boko Haram, då han vägrade 
förneka sin tro. Nu kommer Afordia till Sverige och Jönköping för att berätta mer om livet som kristen i Nigeria – det 
land i världen där flest kristna dödas varje år för sin tros skull.

Efter mordet på hennes make kom Afordia till Open Doors traumacenter, där hon fick hjälp att bearbeta händelsen. I dag är hon själv 
koordinator på traumacentret och hjälper andra kvinnor som har drabbats på liknande sätt. Problemet är i dag omfattande, förra året 
dödades 4 118 kristna på grund av sin religionstillhörighet i Nigeria. Det är nio av tio av det globala antalet kristna som dödas på 
grund av sin tro.

Nu kommer Afordia till Sverige för att dela sina erfarenheter, under Open Doors konferens Connect i Jönköping 18-20 oktober. På kon-
ferensen finns hon med som en av huvudtalarna, och kommer bland annat att tala under ett seminarium med temat ”Läkedom och 
helande efter svåra trauman”.
– Det är ett möte med en människa som har levt i det största traumat, men ändå står fast i sin tro och vill tjäna Gud, säger Anders S, 
inspiratör för Open Doors Sverige och ansvarig för Connect i Jönköping.

En annan huvudtalare är Kyung-So, som är född och uppvuxen i Nordkorea. Han kommer att dela erfarenheter från livet som kristen 
i ett av världens mest stängda länder. Den tredje huvudtalaren är Paul Estabrooks från Kanada, som har arbetat med lärjungaträning 
inom den förföljda kyrkan i mer än 40 år. Han deltog bland annat i den uppmärksammade bibelsmugglingen till Kina 1981, 
då en miljon biblar smugglades in i landet under en och samma natt. 

Det finns möjlighet att träffa Afordia, Kyung-So och Paul för enskilda intervjuer under vecka 42 i samband med deras besök i Sverige. 
Kontakta nedanstående personer för mer information och intervjubokning.

Anders S        Sofia Dernánd 
Ansvarig för Connect       Presskontakt
Mobil: 070-000 03 90       Mobil: 070-898 34 75
E-post: anderssu@od.org      sofiad@od.org

Connect är en regional konferens som anordnas för att uppmärksamma världens förföljda kristna. Connect i Jönköping arrangeras i 
huvudsak i samarbete med Allianskyrkan i Jönköping, Kungsporten i Huskvarna samt Pingstkyrkan i Jönköping, men även andra kyrkor 
är involverade. 


